[bookmark: _GoBack]附件1：
成都市第四人民医院营门口院区二次供水系统维保服务采购项目供应商报名表
	时间
	报名方式
	报名单位
	联系人
	联系人电话
	邮箱

1

附件2：
法定代表人资格证明

 成都市第四人民医院：
     单位名称：
    地址：
    姓名：          性别：       职务：
身份证号码：              ，系 （公司名称）  的法定代表人，以本公司名义参加               （项目名称）        的零散谈价，代表本公司进行谈价谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

供应商（公司全称并加盖鲜章）：
法定代表人（签字或加盖个人名章）：
日期：      年    月    日

[bookmark: OLE_LINK2]
附件3：

法定代表人授权书

    本授权委托书声明：我  (姓名)  系   (公司名称)      的法定代表人，现授权   (姓名及职务)   为我（公司）委托代理人，以本公司的名义参加               （项目名称）        的零散谈价。委托代理人在零散谈价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司及我本人均予以承认，并全部承担其所产生的所有权利和义务。
本授权书于   年   月  日生效，有效期   天。
委托代理人无转委托权。
特此委托。

供应商（公司全称并加盖鲜章）：
法定代表人（签字或加盖个人名章）：
委托代理人（签字或加盖个人名章）：
日期：      年    月    日

[bookmark: OLE_LINK13]附件4：
营门口院区二次供水系统维保服务考核表
	考核单位：

	服务商名称：

	考核日期：

	一、基础管理（20分）

	考核项目
	评分标准
	分值
	得分
	备注

	1. 维保资质齐全
	营业执照、资质证书齐全在有效期
	5

	2. 人员持证上岗
	清洗持健康证上岗
	5

	3. 维保记录
	记录完整可追溯
	5

	4. 应急预案
	应急预案完善
	5

	二、设备维护（35分）（包括不限于以下考核、可根据参数要求调整）

	考核项目
	评分标准
	分值
	得分
	备注

	1. 水泵机组运行状态
	无异常振动、噪音，压力稳定
	10

	2. 水箱/水池清洁消毒
	定期清洗消毒，水质检测达标
	10

	3. 阀门、管道维护
	无锈蚀、泄漏，标识清晰
	8

	4. 控制系统检查
	变频器、PLC等运行正常，参数准确
	7

	三、水质安全（25分）

	考核项目
	评分标准
	分值
	得分
	备注

	1. 水质检测报告（半年/次）
	符合《生活饮用水卫生标准》
	10

	2. 消毒设备运行
	紫外线/臭氧消毒设备正常使用
	8

	3. 防污染措施
	水箱密闭、溢流管防护等合规
	7

	四、响应与服务质量（20分）

	考核项目
	评分标准
	分值
	得分
	备注

	1. 故障响应时间
	紧急故障≤30分钟到场，一般故障≤2小时到场。
	10

	2. 问题解决效率
	故障修复及时率≥95%，且有记录
	10

	五、附加项（±25分）

	项目
	说明
	分值
	得分
	备注

	1. 创新改进
	提出优化方案并实施（+5-10分）
	±10

	2. 重大失误
	因维保导致停水或水质事故（-25分）
	-25

	考核结果：______分（优秀（≥90分）、合格（80-89分）、不合格（＜80分））

	说明：

	扣分标准：每季度考核平均分若低于80分，每少1分则扣除1%服务费。连续三次考核不合格，采购方不予支付款项，且不承担任何法律责任。

	每项评分需依据现场检查、记录抽查或用户反馈综合判定。

	关键项（如水质、安全）不达标可一票否决。

	定期考核结果可作为服务费用结算或续约依据。

	可根据实际需求补充现场照片、检测报告等附件。

	考核人签字：

	负责人签字：

	服务商确认签字：

[bookmark: OLE_LINK12]附件5：
[bookmark: OLE_LINK6]免费更换清单（包括但不限于）
	序号
	项目
	规格型号

	1
	交流接触器
	16-30-10

	2
	接触器辅助接头
	16-30-10

	3
	空气开关
	16-32A

	4
	控制柜电压表
	380V

	5
	控制柜电流表
	50/5A

	6
	热继电器
	JR28-25

	7
	时间继电器
	JS14P

	8
	开关及按钮
	NP2-BD

	9
	接线排
	TB1506

	10
	控制柜保险丝
	RT28-32

	11
	浮球开关
	AC220V

	12
	浮球阀
	DN15-25

	13
	浮球阀接头
	DN15-25

	14
	阀门胶垫
	DN15-DN150

	15
	阀门螺栓
	M8*100

	16
	水位管
	2m

	17
	水位器考克
	DN15-20

	18
	水泵风扇
	电机风叶

	19
	水箱盖损坏
	/